
UCHWAŁA Nr XXVII/250/04 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

Z DNIA 27 PA�DZIERNIKA 2004 R. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XX/206/04 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  
z dnia 26 marca 2004 r. o uchwaleniu bud�etu gminy na 2004 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorz�dzie gminnym 
(jedn. tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (jedn. tekst: Dz. U. z 
2003 r., Nr 15, poz. 148 ze zm. z 2003 r. Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz.96, 
poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr l9, poz. 177, Nr 93, poz.890, 
Nr 121.poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala co 
nast�puje: 

§ l. Dokonuje si� zwi�kszenia ustalonych w § 2 uchwały dochodów bud�etu gminy na 
2004 r. o kwot� 261.090 zł. 
( zgodnie z zał�cznikiem Nr l ) 

§ 2. Dokonuje si� zmian z równoczesnym zwi�kszeniem ustalonych w § 3 uchwały wydatków bud�etu 
gminy na 2004 r. o kwot� 261.090 zł., w tym wyodr�bnionych ; 
- wydatków bie��cych o kwot� 1.310 zł. 
- wydatków maj�tkowych o kwot� 259.780 zł. 
( zgodnie z zał�cznikiem Nr 2 ) 
z tego zwi�zane z programem wieloletnich zada� inwestycyjnych o kwot� 250.000 zł. 

§ 3. W § 5 Uchwały dokonuje si� zwi�kszenia limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne. 
( zgodnie z zał�cznikiem Nr 3 ) 

§ 4. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegaj� zmianie.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza si� burmistrzowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w �ycie w dniu podj�cia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 



Zał�cznik Nr l  
do Uchwały Nr XXVII/250/04 

 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  
z dnia 27 pa�dziernika 2004 r. 

                                 ZMIANY W ZAŁ�CZNIKU Nr l  
                               „ZESTAWIENIE DOCHODÓW I PRZYCHODÓW NA 2004 ROK" 

 

DZIAŁ �ródło NAZWA KWOTA 

801  O�WIATA I WYCHOWANIE  

 2030 Dotacje celowe przekazane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada� 
bie��cych gmin ( zwi�zków gmin) 

+ 1.310 

 2700 �rodki na dofinansowanie własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin ), 
powiatów (zwi�zków powiatów ) samorz�dów województw pozyskane z innych 
�ródeł. 

+ 9.780 

 6330 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacje inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin( zwi�zków gmin ) 

           + 250.000 

  RAZEM + 261.090 
 



 
Zał�cznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXVII/250/04 
 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  

z dnia 27 pa�dziernika 2004 r. 
 

                              ZMIANY W ZAŁ�CZNIKU Nr 2 , 
                           „ZESTAWIENIE WYDATKÓW I ROZCHODÓW NA 2004 ROK" 

 

Z tego : 

DZIAŁ ROZDZ TRE�	 
BUD
ET  

2004  
OGÓŁEM 

Zadania 
własne 

Zadania 
zlecone 

Zadania 
realizowane na 
podstawie 
porozum. 

801  O�WIATA I 
WYCHOWANIE 

    

 80113 Dowo�enie dzieci do szkół             +    1.310 + 1.310   

 80101 Szkoły podstawowe + 259.780 +259.780   

  RAZEM + 261.090 +261.090 -  

 
 



 
Zał�cznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVII/250/04 
Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  

z dnia 27 pa�dziernika 2004  r. 

                        ZMIANY W ZAŁ�CZNIKU NR 5  
„PROGRAM WIELOLETNICH ZADA� INWESTYCYJNYCH" 

 

Okres realiz. 
Rok rozpocz. 

Lp. Nazwa programu Cel i zadania 
finansowane z bud�etu gminu 

Rok zako�cz. 

Ł�czne 
nakłady 
finansowe 

Wydatki 
2004 roku 

Wydatki 
w roku 

2005 

Wydatki  
w roku 

2006 

2 
PROGRAM BUDOWNICTWA 
O�WIATOWEGO 
Cel - przygotowanie obiektów szkolnych Pod 

X - + 250.000 +  150.000 - 

 l. Rozbudowa PSP Kadłub o hal� 
sportow� 
zadanie zgłoszone do ZPORR 

2003/2005 - 

 + 250.000 
w tym cało�� ze 
�rodków MENiS 
( umowa) 

+ 150.000 
w tym cało�� ze 
�rodków MENiS 
( umowa ) 

- 

 OGÓŁEM   + 250.000 +  150.000 - 

 

 


